ma. acris. ps. Tota in iusta oratione no  
tum locum habens et eius non praeditum  
L. si eo ipso. C de remiss. pug. Ad hoc ergo  
ut primitur absentibus necesse est quod ipsi  
notre auctoritate ut ad dominum ppe hanc eis  
hoc faciat nisi glo. in omni. si omnis. C.  
si ut se ab horum abstineat. Si si istud  
personas tales non extare debet fieri  
restitutio hebreus xix. 20 in quibus est per-  
dunt omnia degeneris datur et super. Si ubi  
non extantur hie debet delectus et regari inter  
pauperes et sic hebreus p. ultimorum  
de q. hic in huius est aliam ordinis  
non p. pauperis sole t. c. p. dicitur de deuinitu  
vir et ux. et intellige de pauperibus loci  
in quo datur et datur ut cui habetur et  
is cui restitutio facienda et non pauperib. de  
cuius sentire quodam q. d. viii. L. ipso  
C. de fuit. et L. p. ps. Et q. v. it. Nos  
visibilium est invenire illa cui datur et da  
panus et eius habens et debet fieri her-  
restio pauperum duxit in hoc causa fabi  
resunt usque ea q. huius et c. in sic manus.  
Et deinde. Et intellige potest prede q. v.  
usurpatum huius in facultatis vir restitu-  
ti aut in huius remittit culpa et pot  
absolu et et pena q. intellige de pena  
eterna non aut de pena temporalis purga-  
torij hoc cum in aliis q. de s. d. glo.  
Dico in facultatis si sit absolu pue-  
nit ad pauperrime formam remittit ut  
paup. p. hoc addatur. c. ostendit de solu-  
tione c. olim ei hoc est derelicti p. Et  
autem possit inveniri ut q. si faciat possit  
hunc respectu ne cogitat glo. hoc tenet  
q. sit Aliqui in hoc tenet q. in ut  
huc in c. B. B. S. co. le. d. et et p. p.  
huius limitatione 2. p. p. de regur.  
huius q. q. intelligere q. ut in institu-

al' e' excusatio apena et' rea et pena co-  
tentiosa si opere typic' purgatoria no  
p quo facit q' non glo. i. c. sup eo. derap.  
**H CIVITATE.** Cum bendit re plus  
q' Valer eo q' differt solutione pecun  
pecunia / nisi dubium sit in tpe solu  
tioni si fiende plus ut minus res sit  
valutum. A d. conf dñi. 2<sup>a</sup> i. l. c. t. ipo  
soluit q'ntz. 2<sup>o</sup> ex op i. usi. 3<sup>o</sup> con  
sulto i. et w. No p' q' h' s' his q'  
q'nsistit i. modo ponde' sit in sua co  
munitat' dsura. q' vlt' sorte ali' re  
cipient ut dictu' fuit sup. Hor  
et si talia inveniuntur si vendant  
plus et q' dalemur cu' appropione tam  
in ad solutionem facienda dñs nō  
causabitur s' suscipiunt h' h' mens al' per  
et n' datum sit q' res vendita sit p'p  
ut minus valutum tpe solutionis ut  
h' et i. co. manigati. Et nō h' d.  
q' usura cu' quittit numero u' i  
ali' h' dñs. xiiij. q. iij. i. c. p. et q.  
i. o. ali' h' dñs erit licet dñs u' dubiu  
sit q' an res sit plus ut minor val  
ut u' dictu' et si aut' est q' tpe  
solutionis sit minus valutum per  
caret h' dñs et h' dñs est illud q'no  
ad vendit' de sy' t' p. q. i. quis  
p'ndet xiiij. q. iij. c. i. et q' t' p'z  
est q' p'ntz venditor erat l' emula  
xiiij p'no et q' p' rogatione solutionis  
vendit' t' emula q' nte' s' suscipiunt  
et dñct. i. co. manigati. Et q' t' p'z  
nō q' dubius e' metus valutatis si t' p'z  
solutionis p'ij h'c' sit rem  
estimari plus i. p'no q' valut' tpe  
solutionis ut h' et i. co. manigati.  
Cum aut' de emula consuz acutit  
ut sit venitiss' florente. Jam

et similis loci et aliae dicuntur  
stia ut Venet dicitur maxime theologos  
repinat. Concede dicunt quidam ceteri  
si census ab initio habet cum necessariis  
ex pte emend et indistincte vi licet  
et si de novo restitut et si eius cogit  
mutuare Cimiceti sic quod fit qd Cimiceti  
i parit annis ut mutuaret cum pecunia  
et ipsa Cimiceti ei restituit huius p reten-  
tio singulis annis quousque reddid capitale.  
Talis u reddid licet capi nec ipse de  
cues mutuare ex qd ei no npet actio  
ad regendam civitatem ad reddendum capide.  
Si no census habet cum voluntate ut pa-  
ta qd spente das Cimiceti eis pecunia  
et illa tibi restituit ea p retenatio san-  
geli annis ut si census ea restituit ut  
cum predicti aliis emerit ab illo cive  
qui debet a Cimiceti et in his annis de du-  
bium ducitur et in p. d. f. l. qd non  
sit licet qd no pot his vobis debet dei-  
nomin ppe si ppe datus po empone.  
Si ei apponit in fidei parte qd debi-  
tor possit se libare restituendo capitale  
nisi dicit qd vult multas sibi mutuo  
et sic uo licet et atab absconde et  
mutuari si census est maior qd e reddid  
qd sit in p. d. f. l. Si aut prius qd sit  
vix mutuo cum quibus recipit ut  
sponte illorum et si solus ex quibus  
ipsa alii mutua ut qd statu dispensat  
qd qd multa mutuare Cimiceti habet tunc  
p retenatio singulis annis et qd vlt annis  
possit datus repetere capitale. Sz si debi-  
tor sine ser Cimiceti al p ult sponte ali-  
e libali reddit no i usura. et qd  
soluit ex parte pbant p dora et dif-  
finitur usura et qd detra fuit i usura  
Ex qd usura fuit qd ipsa Venetiarum  
floruit ut solius latere no st illud  
qd illa contra habet cum necessariis mo p dico.

et addit qd sit ca voluntaria ut i conve-  
ne p ppe i eas mutuas si notus emp-  
tuas validas e ut h. et i. c. fi. qd  
**PRETEREA.** Usuarius mutuas  
no desistens si licet e ab offo et bnfio  
suscepit si lucis excoceat h. d. bni  
It ppe su dno dicta 2d i si luci.  
No qd sive in sola habere p exco-  
pe et recipi de qd. h. d. c. p. et i eo co-  
suluit hoc i e. v. u debitor se mutu  
obligans illas solue. Ut i. c. debitor  
sup de ure m. Et adiut qd dno emul-  
tagi et recipi ut excoce fit audi-  
cente recipio no fit respondere soluete  
et mot i. d. c. p. Un intellige de solu-  
tione spente fata pcedente pacto de sol-  
nendo illas in alias scilicet qd datur  
utlo pacto pcedente nec recipies nisi  
annus finem mutu su receptio no u-  
ducet datus fuit qd detra fuit sup  
i exco. No i. v. cum p qd pue  
lucis pot pueri p induc et ceterum de qd  
p glo. i. c. et sit t. de fo. pp.